Municipal de Educação, 30 (trinta) dias, com início em 09/01/2017 e término em 07/02/2017, conforme processo nº
226060/2017 de 27/10/2017;

- CLAUDIA SIMONE DE SOUZA SANTOS, matrícula 3391, Profissional de Educação, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 117 (cento e dezessete) dias, com início em 20/10/2016 e término em 13/02/2017, conforme processo nº
226067/2017 de 27/10/2017;

- ELAINE TONHOQUE LAINO OLIVEIRA, matrícula 8786, Profissional de Educação, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 08 (oito) dias, com início em 03/10/2017 e término em 10/10/2017, conforme processo nº 226070/2017 de